２０２３年４月３日

お客さま各位

ワイエム証券株式会社

外国株式取引（国内店頭取引）の仕切価格スプレッド（手数料相当額）引下げについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、お客さま本位の業務運営にかかる取組みの一環として、外国株式取引の国内店頭取引

（ご売却時）にかかる仕切価格スプレッド（手数料相当額）を下記のとおり引き下げいたします。

引き続き、皆さまに末永くご愛顧いただけますよう努力いたしてまいりますので、今後とも変

わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 変更内容

米国 および 欧州株式

( 国内店頭取引 )

店頭取引の仕切価格スプレッド（手数料相当額）

変更後 現行

お客さまのお買付時 2.50% 2.50%

お客さまのご売却時 1.50% 2.50%

２. 適用開始日

 ２０２３年４月３日（月） 約定分より

３. 手数料相当額

売買価格に手数料相当額が含まれている為、別途手数料を頂戴することはありません。

４. 留意事項

 ・売り／買い仕切価格は、取引所の大引け後／前引け後に急激な変化が生じた際など、予告な

く変更する場合があります。また、国内店頭取引自体を中止する場合もあります。

・各銘柄の売り／買い注文総額について制限株数／金額を設けており、制限株数／金額に達し

たことによりご注文をお受けできない場合があります。

以上